93IM106N04- 43              10        COBRA-N04 BOTIN ACERO FLOR NEGRO                  15.171,78 151.717,80

Subtotal 166.889,58
Bonif 16% 16,00% 26.702,33

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

29.439,32 169.626,57140.187,25

Total 169.626,57
Son Pesos  Ciento sesenta y nueve mil seiscientos veintiseis con 57/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7316782463056930/04/23Fecha Vto: